schválených finančných prostriedkov v rozpočte meste na rozhodné obdobie (príslušný 

kalendárny rok).  

Čl. III 

Výška finančného príspevku a forma poskytnutia 

1. Finančný príspevok za obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024 sa mesto Zvolen zaväzuje 

poskytnúť v celkovej výške 1 659,65 Eur ( jedentisícšesťstopäťdesiatdeväť eur a 

šesťdesiatpäť centov) nasledovne:        

a) od 01.01.2024 do 30.06.2024 na 3 prijímateľov sociálnej služby v sume 1 026,41 

EUR( jedentisíctristodeväťdesiatšesť eur a šesťdesiatpäť centov), 

b) od 01.07.2024 do 30.09.2024 na 1 prijímateľov sociálnej služby v sume 316,62 

EUR( tristošestnásť eur a šesťdesiatdva centov). 

c) od 01.10. 2024 do 31.12.2024 na 1 prijímateľov sociálnej služby v sume 316,62 

EUR(( tristošestnásť eur a šesťdesiatdva centov).  

2. FPP je účelovo viazaný pre poskytovanie sociálnej služby v zariadení pre seniorov pre 

prijímateľov uvedených v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. 

3. Mesto Zvolen bude poskytovať FPP prijímateľovi FPP na bankový účet uvedený v záhlaví